
Zarządzenie Nr FK.0050.82.2023 

Wójta Gminy Bartoszyce 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Gminnego z Oddziałem 

Żłobkowym w Tolko 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.), art. 63 ust. 1 i ust. 10 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 900) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu prac komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1428) zarządzam, co następuje 

 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola Gminnego z Oddziałem Żłobkowym 

w Tolko ogłoszony na podstawie Zarządzenia Nr FK.0500.58.2023 Wójta Gminy Bartoszyce z dnia 8 maja  

2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Gminnego z Oddziałem 

Żłobkowym w Tolko. 

§ 2. Konkurs uznaję za rozstrzygnięty poprzez brak wyboru. 

§ 3. Tekst ogłoszenia o wyniku konkursu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

           Wójt Gminy Bartoszyce 

                /-/ Andrzej Dycha 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr FK.0500.82.2023 

Wójta Gminy Bartoszyce  

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

Ogłoszenie o wyniku konkursu 

1. Konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola Gminnego z Oddziałem Żłobkowym w Tolko został 

ogłoszony Zarządzeniem Nr FK.0500.58.2023 Wójta Gminy Bartoszyce z dnia 8 maja 2023 r.  

2. Postępowanie konkursowe nie zostało przeprowadzone, ponieważ do dnia 15 czerwca 2023 r. do 

godz. 12:30 tj. w wyznaczonym terminie składania dokumentów, nie wpłynęła żadna oferta. 

Członkowie komisji konkursowej zostali pisemnie poinformowani, że zaplanowane na 28 czerwca 

2023 r. posiedzenie komisji konkursowej nie odbędzie się. 

3. Konkurs ogłoszony Zarządzeniem Nr FK.0500.58.2023 Wójta Gminy Bartoszyce z dnia 8 maja 

2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Gminnego z Oddziałem 

Żłobkowym w Tolko został rozstrzygnięty poprzez brak wyboru. 

 

 

 

 

           Wójt Gminy Bartoszyce 

                /-/ Andrzej Dycha 

 

 


